A

CAMARA MUNl·CIPAL DE.
MARATAÍZES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

?f\40~~ ~- ~ M~ J 5h/t0.<__

PROCESSO N.º 2441

..
Protocolo sob o N. 0 ~:2-=---· lt~~_,,_1= _______ _

AUTUACÃO

Aqs ___ :n~~~e.-~· :e~ç~· ____ dias do mês de 44/70!/íiz

de dois mil e __ . ~P~º~'·5o.___1 autuo a P({o:rb'lo Pé- J-Gi ,u9 4 56 /o .:2

_____________ de fls. ---'-íJ_..2 __ e demais documentos

que se seguem.

~,~, ~ SEC~ '

~···" l~•l~l~il ~. ,, •• ,.~,.

Cl11u1r1 Munldp1I dt M1r1t1lzes

Protocolo N. ;,11LI1-
oata 09 1 tn / 1Jol-

Estado do Espírito Santo

PROJETO DE LEI Nº 156/02

A Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que a Câmara APROVA e o Executivo SANCIONA a
seguinte Lei:

Art. 1 º - Fica denominada Travessa Beira Rio, que se inicia na quinta transversal direita
da rua Coronel Luiz Soares e :finaliza na rua Adamastor Alves.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Plenário "Elias Silva'' 09 de Agosto de 2002.

Rua José Brumana, s\n- Barra do Itapemirim - CAIC- Cep 29.349-000 - Marataízes